
Vendimet e Komisionit te Shqyrtimit te Aplikimeve per  

Vleresimin e Ndikimit ne Mjedis  08 
  

  

Nr. Subjekti Administratori  Aktiviteti Vendodhja Vendimi  

1 

TIRANA CASH & 

CARRY Vullnet Sinaj  

VNM P - Ndertimin e objektit "Qender per grumbullimin, 

magazinimin, ambalazhimin, distribueionin dhe t regtirnin 

e produkteve industriale bujqesore dhe blegtorale " 

Fshat i Gropaj, Vaqarr, 

Tirane Vendim paraprak  

2 KRYPI - ABA Astrit Krypi VNM TH- Nxjerrja e se mineralit te kromit 

Objekti i kromit, "Qafa e 

Lugut", Martanesh, 

Bulqize,  Diber Refuzim  

3 ALION SHPK Haxhi Kreku 

VNM TH- Karriere e shfrytezimit te ranoreve plakore, ne 

zonen minerare 56/5 

Zona minerare nr. 56/5, 

objekti "Perroi i Bigasit",  

Qender Skrapar, Skrapar,  

Berat Deklarat 

4 

UJËSJELLËS 

KANALIZIME 

TIRANË 0287  Fatbardh Islamaj 

VNM P Rrjet kanalizim i ne rrugen Teodor Keko, Unaze e 

madhe, Tirane 

Rruga Teodor Keko, Unaze 

e madhe, Tirane Vendim paraprak  

5 

UJËSJELLËS 

KANALIZIME 

TIRANË 0289 Fatbardh Islamaj Ndertirn depo uji 4000 m3 Yzberish 

Ish Reparti Ushtarak ne 

Koder Yzberish, Komuna 

Kashar, Tirane Vendim paraprak  

6 

UJËSJELLËS 

KANALIZIME 

TIRANË 0290 Fatbardh Islamaj 

VNM P- Rrjet kanalizimi ne rruget qe kufizohet "Hamdi 

Ceneimeri ", "Fadil Hadushaj" dhe " Nexhat AgoIii " 

Rruga Hamdi Ceneimeri , 

Fadil Hadushaj, Nexhat 

Agolli,Kombinat, Tirane Vendim paraprak  

7 

UJËSJELLËS 

KANALIZIME 

TIRANË 0292 Fatbardh Islamaj VNM P Ndertim rrjet kanalizimi " ish Uzina Dinamo" lsh Uzina Dinamo, Tirane  Vendim paraprak  

8 MEGAPHARMA  Rasim Hamzaraj  VNM P Rikonstruksion I depos farmaceutike Farke Tirane Vendim paraprak  

9 LEON 2011 Miroshe Metushaj  VNM P Objekt sherbimi dhe banimi  Vlore  Vendim paraprak  

10 KROI MBRET ENERGI  Ergys Ismaili VNM TH, Ndertim Kaskade hec Potom , skrapar, Berat  Deklarat 

11 ALBTEK ENERGJI  Stela Gugallja  

VNM TH, Impiant perpunimi dhe asgjesimi te mbetjeve 

urbane  Elbasan  Deklarat 

 


